### **NEWS RELEASE**

報道関係者 各位



世界へ飛び立ち、自らの可能性に挑戦する中高生を応援

# 「ISA海外留学スカラシップ」本日より公募開始

国内・海外教育研修や留学・ホームステイなど、グローバル教育支援に取り組む株式会社アイエスエイ (東京都港区、代表取締役 倉橋 勝) は、より多くの日本の中学生・高校生が、近い将来国際舞台で活躍する人材へと成長することを期待して、「ISA 海外留学スカラシップ」を創設いたしました。世界へ飛び立ち、自らの可能性に挑戦する、意欲ある中高生のご応募をお待ちしています。

<ISA 海外留学スカラシップ概要> 応募条件等の詳細は応募要項をご確認ください

■対象プログラムとスカラシップ

以下通り、2018年出発・ISA プログラムのプログラム費用を減額いたします。

1. 私費留学 ①ターム留学(約 10 週間) 各 20 万円 × 最大 7 名

②私費留学(約10か月間) 各40万円 ※ディプロマ留学と合せて最大10名

2. ディプロマ留学 (卒業留学) 各 40 万円

3. 海外大学進学 各 40 万円 × 最大 7 名

#### ■応募資格

日本国内の学校に在籍している中学生または高校生

#### ■応募の流れ

- 1. Web エントリー (https://www.isa.co.jp/secure02/scholarship.php)
- 2. 対象プログラム出願・スカラシップ応募(課題作文有り)
- 3. 結果通知 (随時発表)

#### ■応募締切

2017年11月末日 (2018年1~3月出発プログラム) 2018年2月末日 (2018年4~12月出発プログラム)

■ISA 海外留学スカラシップに関するお問合せ

株式会社アイエスエイ ISA 海外留学スカラシップ窓口 〒108-0075 東京都港区港南 1-6-41 品川クリスタルスクエア 10F

E-mail: scholarship@isa.co.jp

【本件に関するお問合せ先】 株式会社アイエスエイ マーケティング部 広報担当 内田 TEL: 050-5804-1828 FAX: 03-5463-7540 E-mail: sem@isa.co.jp www.isa.co.jp

## 【ご参考】

ISA は 1970 年の設立以来、「グローバルな学習体験を通して、すべての子どもの未来を拓きます」を企業 ミッションに掲げ、国際教育の一端を担ってまいりました。これまでに ISA の海外・国内研修プログラム に参加された方の数は 40 万人を超え、全国約 600 校の学校に ISA が提供するプログラムを導入いただい ております。

#### ■ 株式会社アイエスエイ 概要

社名:株式会社アイエスエイ

設立:1970年9月26日 資本金:4億3,420万円

売上高: 79.6 億円 (2016 年 12 月期) 従業員数: 140 名 (2016 年 12 月末現在)

代表者:代表取締役 倉橋 勝

事業所:札幌、仙台、高崎、新潟、東京、名古屋、金沢、大阪、広島、福岡

事業内容:海外及び国内教育研修・留学、海外大学進学、e-ラーニング、学校経営コンサルティング

本社所在地:〒108-0075 東京都港区港南 1-6-41 品川クリスタルスクエア 10F

TEL: 03-5463-7541 FAX: 03-5463-7540

URL: https://www.isa.co.jp

生きた学びで、世界に挑む株式会社アイエスエイ



【本件に関するお問合せ先】 株式会社アイエスエイ マーケティング部 広報担当 内田 TEL: 050-5804-1828 FAX: 03-5463-7540 E-mail: sem@isa.co.jp www.isa.co.jp